СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КУСИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

КИРИШСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

08 октября 2012 года

№ 12
О проведении публичных слушаний

по проекту Правил землепользования и застройки

В целях соблюдения права человека на благоприятные условия жизнедеятельности, прав и законных интересов правообладателей земельных участков и объектов капитального строительства, с целью информирования общественности и обеспечения права участия граждан в принятии градостроительных решений, в соответствии с Уставом МО Кусинское сельское поселение, Положением о порядке проведения публичных слушаний в муниципальном образовании Кусинское сельское поселение Киришского муниципального района Ленинградской области, Земельным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 29.12.2004г. № 190-ФЗ «Градостроительный кодекс Российской Федерации» (в действующей редакции):

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Поручить администрации Кусинского сельского поселения организовать публичные слушания по проекту Правил землепользования и застройки муниципального образования Кусинское сельское поселение Киришского муниципального района Ленинградской области, согласно графика (приложение 1):
2.   Установить места размещения материалов для ознакомления:
      - Кусинская сельская библиотека
      - газета «Кусинский вестник»

      - сайт администрации МО Кусинское сельское поселение: www.kusino.ucoz.ru
3. Ответственным за проведение публичных слушаний назначить специалиста администрации МО Кусинское сельское поселение Мокерову Г.В.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу администрации Воронина А.В.

Глава муниципального образования

В.М.Лебедев

Разослано: в дело – 2 ,отдел ЗИО-1, Лебедеву В.М.-1, Мокеровой Г.В.-1, газета «Кусинский Вестник»
Приложение  к постановлению

08.10.2012 № 12

График

проведения  публичных слушаний
	Наименование населенного пункта
	Дата и время проведения публичных слушаний
	Место проведения публичных слушаний

	п.ст.Жарок,
п.ст. Посадниково,
п.ст. Ирса
	05 декабря 2012 года 11-00
	ст. Посадниково
у здания дежурного по станции

	с.Посадников Остров
	05 декабря 2012 15-00
	у здания  ФАП

	д.Кусино, д.Березовик,
д. Меневша, д. Мелехово, п.ст. Ирса, п.Извоз
	06 декабря 2012 16-00
	Кусинский СДК, ул. Центральная, д.18